
|o- '

I
BURITJGUPU-M.A

Proc. n f O ) /202'
FIs.

MfR(jt)

10-1M994

ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0107001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 023/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventual e parcelada contratação de empresa para o

fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linha para os veículos pertencentes a

frota do município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS EINAL:

C. H. M. NUNES & CIA LTDA
CNPJ: 24.441.752/0001-56





LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR23/08/2021

município de buriticupu/ma

PREGÃO ELETRÔNICO N<> 023/2021

PROCESSO LICITATORIO 0107001/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: C. H. M. NUNES & CIA LTDA CNPJ: 24.441.752/0001-56

Representante: carlos henríque

Telefone: (98) 0000-0000

E-mail: nijneschm@holmail.com

Endereço: R DA FLORESTA, 823 -, Santa Inés - Maranhão - 65304-125

Valor
Total R$Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo

RS

R$
2,00 UNID TURBO COMPRESSOR BIAGIO PEÇA R$ 450,0023

225,00

R$4,00 UNID PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA BOSCH PEÇA R$ 760,0024
190,00

RS RS
1267 12,00 PCT REBITE LONA DE FREIO BINS PEÇA 92,00

Total RS 2.314,00

1,104,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de fonna digital por:

carlos henríque ● 05496797314

Dados: 19/08/2021 21:33:19

C. H. M. NUNES & CIA LTDA
24.441.752/0001-56

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26994/relatorio_proposta_final_fomecedor_722391853.html 1/1




